АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24 октября 2024 г.                                                           № 33

Об обеспечении мер комплексной безопасности в период с 03.11.2024 г. по 04.11.2024 г.

В целях повышения контроля за безаварийной работой систем жизнеобеспечения, координации действий коммунальных служб, а также недопущения дестабилизации общественно-политической обстановки, обеспечения общественного порядка, предупреждения и пресечения возможных террористических проявлений в ходе подготовки и проведения мероприятий, посвященных Дню народного единства, администрация сельского поселения «Деревня Акимовка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать дежурство ответственных сотрудников администрации сельского поселения «Деревня Акимовка» на время подготовки и проведения мероприятий, посвященных Дню народного единства в период с 3 ноября 2024 г. по 4 ноября 2024 г.
2. Разработать и предоставить распоряжение о графике дежурства на указанный период в МКУ «ЕДДС по Жиздринскому району».
3. Провести инструктаж по пожарной безопасности в организациях независимо от форм собственности на территории сельского поселения.
4. Запретить использование пиротехники внутри помещений при проведении мероприятий. В случае незаконной реализации или применения пиротехнических изделий незамедлительно информировать отделение полиции (для обслуживания территории Жиздринского района) МО МВД России «Людиновский».
5. Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Деревня Акимовка»
И.А. Дюкова